@
,k:\.1'-- x-

,13+
r!t: .,_ -L- :/'

CÂUnnn NIUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO §UL
§40 18 t

1

pEDrDo DE pRovroÊructas N" atuzozr

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

A Vereadora gue abaixo subscreve, com amparo ne regimento
interno, propÕe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado, ao Executivo
Municipal, o seguinte pedido de Providências:

Que o executivo municipal, através do setor responsável,
providencie a revisão da rede de ILUMINAçÃO PÚBLICA e substituição
das lâmpadas queimadas no Banheiro velho, Godoy, Boca da picada e
corredores adjacentes.

Justificativa

Há três ano$ e meio falo nessa casa que é necessário proceder a
terceirização do serviço de manutenção da iluminação pública, pois o serviço
que temos não atende de pronto a necessidade. Nessas localidades recebi a
reclamação de moradores que enfrentam a dificuldade em ter o serviço realizado
com eficiência.

Sala das sessÕes, 11 de junho de 2A24

VE LAIS LUCAS
DO PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS ' ÇEP: 95.820-000
Fone: (5't) 3655-1249 - CNPJ: A2.401.428'1A001-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com